

خبر

وزیر علوم اعلام کرد:

فعال شدن مسئولیت اجتماعی دانشگاه هادر دولت چهار دهم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ی گفت: در دولت چهاردهم شاهد فعال شدن مسئولیت اجتماعی دانشگاه ها و مسئولیت پذیری هستیم و دولت سعی دارد حوزه های علمی، فرهنگی و فناوری را تقویت کند.

حسین سیمایی در سسی و نهمین جشنواره بین المللی خوارزمی و بیست و هفتمین جشنواره جوان خوارزمی اظهار داشت: از آذر ماه امسال همزمان با هفته پژوهش تا کنون رویدادهای علمی و فرهنگی زیادی داشته ایم و آذر ماه نه صرفا در یک هفته بلکه به مدت یک ماه همه دانشگاه ها در تب و تاب برگزاری نمایشگاه ها و مراسم تقدیر از برگزیدگان بودند.

وی اضافه کرد: شاید هفته ای نگذشته که دانشگاه های ما یک رویداد بزرگ داشته اند البته اگر بخواهیم به تعداد دانشگاه ها تقسیم کنیم که هر روز رویدادهای علمی در دانشگاه ها برگزار می شود.

وزیر علوم با اشاره به اینکه تقدیر یعنی یک عقبه طولانی از یک سال تحقیق و پژوهش، ادامه داد: روز گذشته جشنواره فارابی با بیش از ۳۰ برگزیده در حوزه علوم انسانی با حضور رئیس جمهور برگزار شد و جلسه فاعری بود و امروز در خدمت فناوری و نوآوران هستیم.

سیمایی افزود: پروژه ها و مسئولیت هایی که از طرف دولت به دانشگاه ها واگذار می شود نیز در واقع یک ماموریت و اعتماد جدیدی به دانشگاه ها است و گراف نیست اگر بگویم که هر هفته و یا دو هفته یک بار در نهاد ریاست جمهوری در رفت و آمد هستند برای ماموریت گرفتن و گزارش دادن درباره تحقیقات علمی، تحقیقاتی و فناوری.

سیمایی اظهار داشت: جشنواره خوارزمی آینه ایست از بلوغ علمی جامعه دانشگاهی ایران و نمایی ایرانی که هنوز در پی فتح قله های دانایی است. ما امروز در برابر یک دوراهی تاریخی قرار گرفته ایم؛ مسیر اول مسیر تقلید و بهبود تدریجی است که ما را به باز یکنی خوب اما در زمین دیگران تبدیل می کند و مسیر دوم، مسیر تخریب و خلق است.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه:

حداقل دریافتی کارکنان در سال

آینده ۳۲ درصد افزایش می یابد

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۵ با تأکید بر رویکرد حمایتی مجلس در تنظیم احکام حقوق و دستمزد سال آینده اعلام کرد حداقل دریافتی حقوق بگیران در سال ۱۴۰۵ بالغ بر ۳۲ درصد افزایش خواهد یافت؛ این افزایش با لحاظ ضرایب حقوق، امتیازات قانون مدیریت خدمات کشوری و همچنین انتفاع معافیت های مالیاتی اعمال می شود.

بهار - رحیم زارع در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به مصوبات مجلس شورای اسلامی در بخش حقوق و دستمزد کارمندان در بودجه سال ۱۴۰۵ گفت: از ابتدای بررسی لایحه بودجه، دغدغه اصلی نمایندگان بهبود وضعیت معیشتی مردم و جبران بخشی از کاهش قدرت خرید حقوق بگیران بود.

نماینده مردم آبد، بوانات، خرم بید و سرچهان در مجلس افزود: مجلس در جریان بررسی منابع و مصارف بودجه تلاش کرد با اتخاذ تصمیمات همزمان در دو حوزه درآمدی و هزینه ای، افزایش حقوق ها به گونه ای مصوب شود که اثر واقعی در زندگی کارکنان دولت داشته باشد. بر همین اساس و به عنوان مثال نمایندگان اجازه ندادند نرخ مالیات بر ارزش افزوده افزایش یابد تا از یک سو فشار تورمی جدیدی به جامعه تحمیل شود تا افزایش حقوق هادر عمل خنثی شود.

ادامه سر مقاله از صفحه یک اصلاحات واقعی ونقش آن در تحقق عدالت وانسجام ملی

مسیرهایی که بدون آن تحقق عدالت، پیشرفت و انسجام ملی ایران غیر ممکن خواهد بود.

اصلاحات واقعی در شرایط کنونی ایران دارای محاسنی آشکار است؛ کاهش فساد و ناکارآمدی، ارتقای عدالت اجتماعی، افزایش مشارکت مدنی، تقویت انسجام ملی و بازگرداندن امید به جامعه. تحقق این اصلاحات نیازمند صبر، شفافیت و اصلاح قوانین جاری است. لزوم حزب، شکل دهی سازوکارهای شفاف برای تصمیم گیری جمعی و باز کردن فضا برای مشارکت واقعی مردم از جمله ابزارهای ضروری برای تحقق این اصلاحات است. بازسازی اعتماد مردم و اصلاحات واقعی نه تنها به نفع جامعه بلکه به نفع حاکمیت است. تنها از طریق اصلاحگر ی اصولی، اخلاقی و مبتنی بر مشارکت واقعی مردم می توان شکاف میان آرمان ها و واقعیت ها را کاهش داد، اعتماد عمومی را بازگرداند و پایه های مردم سالاری را استوار ساخت. این مسیر دشوار است، اما تنها راه برای تحقق عدالت، پیشرفت و انسجام ملی ایران امروز است.

دعوت هیئت دولت از مردم برای حضور در مراسم چهارم جانبختگان حوادث دی ماه ۱۴۰۴

است و فقدانش سوزناک و واقعی که در دی ماه گذشته اتفاق افتاد و اعتراضات مدنی بخشی از شهروندان را به اغتشاش و ناآرامی های خشونت بار کشاند، برای همه خدمتگزاران شما بسیار تلخ و اندهناک است. در این حوادث شهادت و فقدان بیش از سه هزار تن از فرزندان ایران زمین ضایعه ای جبران ناپذیر بر پیکر جامعه ما وارد کرده است. دولت و رئیس جمهور محترم

هیئت دولت باصدور اطلاعیه ای برای چهارم جانبختگان حوادث دی ماه ۱۴۰۴، از مردم دعوت کرد ۲۸ بهمن در مراسمی که مراکز استان ها برگزار می کنند، حاضر شوند.

متن اطلاعیه هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است: «ملت شریف ایران، پدران، مادران، جوانان و نوجوانان عزیز؛ «ما همه داغداریم» و جان هر هموطن ایرانی برایمان عزیز

دبیر شورای عالی امنیت ملی در گفت وگو باالجزیره؛ تهران آماده مذاکرات هسته ای منصفانه است



بهار - دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران اعلام کرد که تهران آماده مذاکرات هسته ای منصفانه ای است که نگرانی ها را برطرف سازد.

به گزارش بهار از ایرنا، علی لازرجانی دبیر شورای امنیت ملی ایران در گفتگو با الجزیره گفت که تهران آماده مذاکرات هسته ای منصفانه ای است که نگرانی ها را بدون به خطر انداختن امنیت آن برطرف کند.

وی اعلام کرد که ایران سطح آمادگی خود را افزایش داده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران هر گونه پاسخ مکتوب به خواسته های آمریکا را تکذیب کرد و گفت: آنچه اتفاق افتاده، تباد ل نظر بوده که هنوز ادامه دارد و کشورهای منطقه از دستیابی به یک راه حل سیاسی برای مسئله هسته ای حمایت می کنند.

او خاطر نشان کرد که تهران مذاکرات را مثبت ارزیابی می کند، مشروط بر اینکه «منصفانه و معقول» باشد و به ابزاری برای به تعویق انداختن یا تحمیل مسائل خارج از چارچوب هسته ای تبدیل نشود.

لاریجانی تصریح کرد که ایران نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی (IAEA) را در چارچوب پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای (NPT) می پذیرد.

وی اظهار داشت: صحبت از «غنی سازی صفر» غیر واقعی است زیرا دانش هسته ای را نمی توان از نظر سیاسی حذف کرد و ایران نیاز های پزشکی و تحقیقاتی مشروعی دارد.

غنی سازی صفر معنی ندارد

وی تأکید کرد صفر کردن غنی سازی اورانیوم معنی ندارد، ما غنی سازی را برای کارهایی نیاز داریم، تعداد زیادی بیماران سرطانی داریم و راکتوری در تهران وجود دارد که باید داروهای تولید کند و اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد را نیاز داریم، آژانس می تواند بیاید و این را کنترل ببیند، چیز پنهانی نیست و نباید کارها را در صحنه سیاسی معما گونه مطرح کرد، بلکه واقعیتهای است که آژانس می تواند ببیند.

اسرائیل به دنبال بهانه جوئی برای جنگ است و این کار را کرد و با مموارد جنگ شد و ضربه

معاون اول رئیس جمهوری :

حوادث دی ماه برای همه ما باخت – باخت بود

کشور بوده و مسیر رشد و تعالی را بیمه می کند.

معاون اول رئیس جمهور همچنین با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی به خصوص شهدای جنگ ۱۲ روزه و حوادث و اغتشاشات دی ماه خاطر نشان کرد: این حوادث بسیار بد و غم انگیزی برای کشور بود که توسط دشمنان طراحی شده بود.

وی ادامه داد: این حوادث برای همه ما بازی باخت باخت بود چه آن افرادی که در صحنه شهید شده اند و چه جوانی که توسط دشمن احساساتش تحریک شد، فریب خور دوبرای مقابله با نظام به میدان آمد. ما همه غم داریم و در این سوگ بزرگ سهیم هستیم، دعا میکنم خداوند همه جانبختگان را رهون رحمت خود قرار دهد. عارف افزود: به مناسبت چهلمین روز در گذشت جانبختگان، مراسمی از سوی دولت در سراسر کشور و از جمله مصلا ی امام خمینی (ره) تهران، سه شنبه ۲۸ بهمن، ساعت ۱۴:۳۰ و در آستان قدس رضوی مشهد و در همه استانها به میزبانی استانداران برگزار می شود و ان شاء الله مردم این مراسم هاشرکت کنند. معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، جشنواره خوارزمی را نماد پیوند خلاقیت، نوآوری و مرجعیت علمی

عضو هیأت رئیسه مجلس:

تهدید و مذاکره همزمان آمریکا با هدف امتیاز گیری است

ایران بوده است؛ به گونه ای که در نهایت آمریکا و متحد آن یعنی رژیم صهیونیستی، در شرایطی که مذاکرات جریان داشت، به ایران حمله کردند و این جنگ را بر کشور تحمیل کردند. پایی زاده افزود: پس از این تحولات نیز از طریق کشورهای همسایه پیام هایی درباره مذاکره بر سر موضوعات اختلافی منتقل شد، اما متأسفانه همان رویکرد گذشته در پیش گرفته شد؛ به این معنا که ابتدا با ادعای مذاکره موضوعی مطرح می شود و موضوعی اعلام می گردد، اما خارج از میز مذاکره و در میدان، مواضع متفاوتی از سوی آنان بیان می شود. نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آمریکا در یک ماه گذشته با بسیج ادوات و تجهیزات نظامی، به ویژه ناوهای جنگی در جنوب غرب آسیا، پیام تهدید آمیزی به جمهوری اسلامی ایران مخابره کرده و نشان داده همچنان از گزینه نظامی عدول نکرده است.

به گفته وی، مذاکرات همراه با مواضع دو گانه، در واقع با هدف تهدید جمهوری اسلامی ایران دنبال می شود تا کشور از منافع مردم عقب نشینی کرده و امتیازاتی مشابه «تر کمینچای» که طرف مقابل واگذار کند؛ امتیازاتی که به طور قطع نسل های آینده ایران را متضرر خواهد کرد و آیندگان چنین اقدامی را نخواهند بخشید. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم در ادامه گفت: دومین هدف آمریکا این است که در صورتی که نتواند بدون پرداخت هزینه، جمهوری اسلامی ایران را وادار به عقب نشینی کرده و امتیازات

ضمن تسلیت مجدد این داغ به همه هموطنان، بالاخص خانواده های محترم داغ دیده، همه اقشار ملت رشید ایران را به حضور در مراسم چهارم در گذشت آنان که روز سه شنبه ۲۸ بهمن ماه از ساعت ۱۴:۳۰ در مصلا ی امام خمینی تهران و از ساعت ۱۸ در حرم مطهر رضوی در مشهد، و همچنین سایر مراسمی که در مراکز استان های مختلف برگزار می شود،

نتیجه به نفع کسانی که آغاز گر تشدید تنش بوده اند، نبوده است و ایران بدون اینکه به دنبال شعله ور کردن در گیری باشد برای هر سناریویی آماده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران همچنین گفت: مواضع کشورهای منطقه ای مانند عربستان، ترکیه و مصر که با حمله نظامی مخالف هستند، گواهی بر خطرات انفجار است و ایران آماده تقویت روابط بر اساس احترام متقابل است.

ایران به دنبال جنگ نیست

وی ضمن تمجید از نقش میانجیگری گری قطر تأکید کرد که تبادل نظر با مقامات این کشور نشان دهنده تمایل مشترک برای جلوگیری از تشدید بیشتر تنش در منطقه است.

لاریجانی درباره روابط با چین و روسیه نیز تأکید کرد که همکاری با آنها بر اساس منافع مشترک است و حمایت آنها از ایران در شورای امنیت نشان دهنده یک شرکت سیاسی است.

وی تأکید کرد که تغییر جهت تهران به سمت شرق در نتیجه عهد شکنی غرب و نقض تعهداتش است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران یاد دیگر تأکید کرد: ایران به دنبال جنگ نیست اما زیر بار تهدید نمی رود و روی تری کیبی از مذاکره و بازدارندگی حساب باز می کند. محور مقاومت توان خود را برای عبور از شوک ترورها و حملات ثابت کرده است و رویارویی اخیر به حضور آن پایان نداد بلکه سبب سازماندهی مجدد آن شد. وی در مورد تاریخ طولانی مذاکرات از سرگیری مجدد آن پس از توافق هسته ای ایران با گروه ۵+۱ اظهار داشت: این توافق در حال اجرا بود اما آمریکایی ها بدعهدی کردند و برای ایران از نظر تحریم سختی ایجاد کردند اما آنچه می خواستند رخ نداد از همین رویکرد می کنم توجه کردند که به مسیری که شروع کردند ادامه ندهند.

لاریجانی اظهار داشت: در ماجراجویی اخیر در ایران، آمریکا و اسرائیل دخالت داشتند بر این اساس که می توانند به خواسته خود برسند که چنین نشد و اکنون همانطور که در گذشته با مذاکرات موافق بودیم اکنون نیز هستیم به این شرط که طرف مقابل دنبال وقت گذرانی نباشد.

خبر

تشریح دستور کار ژنو توسط وزیر خارجه؛

ابتکارات واقعی برای توافقی عادلانه و تسلیمنه شدن

وزیر امور خارجه نوشت: با ابتکارات واقعی برای دستیابی به توافقی عادلانه و متوازن به ژنو آمدم، آنچه مطلقا در دستور کار نیست: تسلیم در برابر تهدیدها.

ایرنا- سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در حساب ایکس خود نوشت: همراه با متخصصین هسته ای کشورمان بارافاتل گروهی (مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی) برای مباحث دقیق فنی دیدار خواهم کرد. همچنین پیش از آغاز رازینی های دیپلماتیک با ایالات متحده در روز سه شنبه، با بدر البوسعیدی (وزیر امور خارجه عمان) ملاقات می کنم.

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: با ابتکارات واقعی برای دستیابی به توافقی عادلانه و متوازن به ژنو آمده ام. آنچه مطلقا در دستور کار نیست: تسلیم در برابر تهدیدها.

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به منظور شرکت در دور دوم روند جدید مذاکرات ایران و ایالات متحده وارد ژنو شد، امروز برنامه فشرده ای از رازینی های دیپلماتیک را در دستور کار دارد. این دور از گفت و گوها قرار است روز سه شنبه با میانجیگری عمان برگزار شود.

بر این اساس، عراقچی در نخستین برنامه کاری خود با «بدر البوسعیدی» وزیر امور خارجه عمان دیدار و گفت و گو خواهد کرد. این دیدار در چارچوب روال آغاز هر دور از مذاکرات و با هدف هماهنگی های نهایی پیش از شروع رسمی گفت و گوهایی غیر مستقیم میان تهران و واشنگتن انجامی شود.

وزیر امور خارجه ایران همچنین قرار است با «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار کند. این دیدار در ادامه رازینی های فنی و نظارتی میان ایران و آژانس و در آستانه برگزاری نشست های مهم مرتبط با پرونده هسته ای انجام خواهد شد.

در این گفت و گو، آخرین وضعیت همکاری های فنی، موضوعات پادمانی و چشم انداز تعاملات ایران و آژانس مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد. تهران همواره بر تداوم همکاری ها در چارچوب تعهدات حقوقی خود و لزوم برهم زدن رویکردهای سیاسی در قبال مسائل فنی تأکید کرده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

اعتبارات بلا یای طبیعی بودجه ثابت و قابل هزینه کرد معمول نیست

تهران - ایرنا- رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در قوانین پایه و دائمی کشور، برای حوزه هایی از جمله تقویت هلال احمر، بیمه همگانی حوادث طبیعی، اورژانس، بیمه محصولات کشاورزی تکالیف مشخصی تعیین شده است تا در شرایط بروز بلا یای طبیعی، حکومت بتواند به موقع از مردم حمایت کند. ایرنا- سیدحمید پورمحمدی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در هنگام بررسی ردیف های بخش مصارف لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشور، اظهار داشت: از تلاش شبانه روزی تک تک شما نمایندگان برای بررسی دقیق و کارشناسانه بودجه سال آینده کشور – که مسیر یک سال آینده را رقم می زند- صمیمانه قدر دانی می کنم.

وی خطاب به نمایندگان بایان اینکه کشوری مانند ایران با انواع و اقسام بلا یای طبیعی مواجه است، افزود: از حدود ۳۱ نوع بلای طبیعی عمده در جهان، نزدیک به ۲۴ نوع آن از سیل و زلزله گرفته تا رانش زمین، گرد و غبار، خشکسالی و تگرگ در کشور ما رخ می دهد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه در چنین شرایطی، قانون گذار همواره باید حشد بینی های لازم را داشته باشد تا در زمان وقوع حادثه، دستگاه های مسئول بتوانند فوراً وارد عمل شوند، عنوان کرد: از جمله جمعیت هلال احمر، اورژانس، بیمه حوادث طبیعی و نیز حمایت از کشاورزانی که محصولاتشان در اثر سیل، تگرگ یا خشکسالی از بین می رود و باید پشتوانه ای داشته باشند، پورمحمدی ادامه داد: بر همین اساس،

در قوانین پایه و دائمی کشور، برای چند حوزه تکالیف مشخصی تعیین شده است تا در شرایط بروز بلا یای طبیعی، حکومت بتواند به موقع از مردم حمایت کند که از جمله می توان به تقویت هلال احمر، بیمه همگانی حوادث طبیعی، اورژانس، بیمه محصولات کشاورزی اشاره کرد.

وی بیان کرد: این موارد دارای احکام قانونی دائمی هستند و بر اساس الزامات مصوب، ارقام مربوط به هر کدام در جداول بودجه درج می شود تا در صورت بروز حادثه، امکان اقدام سریع فراهم باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه نکته مهم این است که این اعتبارات به معنای تعیین یک بودجه ثابت و قابل هزینه کرد معمول نیست، تصریح کرد: بلکه در زمان وقوع حوادث، به صورت تنخوا و از سر جمع اعتبارات دستگاه ها تأمین می شود. بنابراین اساسا امکان زیاده روی یا تخصیص خارج از چارچوب نیز وجود ندارد. پورمحمدی خاطرنشان کرد: علی ایحال، با توجه به اینکه این موارد مبتنی بر قوانین دائمی و الزامات قانونی است و با عنایت به ضرورت مصون سازی کشور در برابر بلا یای طبیعی تاحد امکان، این ارقام در بودجه پیش بینی شده و دولت نیز با آن موافقت دارد.

نقش آفرینی بانک پاسارگاد در

توسعه زنجیره ارزش صنعت پرورش ماهی در قفس با اضمای تفاهنامه

سه جانبه ملی

تفاه‌نامه همکاری سه‌جانبه میان بانک پاسارگاد، صندوق نوآوری و شکوفایی و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، با هدف «توسعه زنجیره ارزش صنعت پرورش ماهی در قفس» به امضا رسید.

این تفاه‌نامه با حضور و امضای حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد و اصغر عین‌اله‌زاده رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی منعقد شد و زمینه‌ساز شکل‌گیری یک همکاری راهبردی در حوزه صنایع پیشسران دریامحور و دانش‌بنیان کشور خواهد بود.

تمرکز بر تأمین مالی هدفمند و توسعه مدل‌های مشارکتی

بر اساس این تفاه‌نامه، بانک پاسارگاد با تکیه بر ظرفیت‌های مالی، تخصصی و تجربه خود در تأمین مالی پروژه‌های کلان، نقش تأمین‌کننده و تسهیل‌گر مالی طرح‌های اولویت‌دار در زنجیره ارزش صنعت پرورش ماهی در قفس را بر عهده خواهد داشت.

این همکاری در چارچوب آیین‌نامه «پیشران نوآوری زنجیره ارزش» و با بهره‌گیری از مدل مشارکت عمومی-خصوصی (PPP) اجرایی می‌شود.

هدف از این همکاری، ایجاد سازوکار هم‌افزا میان نهادهای مالی و فناوری برای ارتقاء توان ساخت داخل، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در این صنعت، رفع گلوگاه‌های فناوریانه، توسعه زیرساخت‌های تخصصی و تقویت ظرفیت‌های صادراتی کشور است.

گامی در مسیر تقویت اقتصاد دانش‌بنیان و امنیت غذایی

بانک پاسارگاد با حضور در این همکاری سه‌جانبه، بار دیگر رویکرد توسعه‌محور خود در حمایت از اقتصاد دانش‌بنیان و صنایع راهبردی را به نمایش گذاشت. صنعت پرورش ماهی در قفس، به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم اقتصاد دریامحور، می‌تواند نقش مؤثری در افزایش بهره‌وری منابع آبی، ارتقای امنیت غذایی، ایجاد اشتغال پایدار در مناطق ساحلی و آرا‌زآوری از طریق صادرات ایفا کند.

انعقاد این تفاه‌نامه، بیانگر عزم مشترک نهادهای مالی و فناوریانه کشور برای توسعه زنجیره‌های ارزش مبتنی بر فناوری و حرکت به‌سوی اقتصادی نوآور، رقابت‌پذیر و پایدار است؛ مسیری که بانک پاسارگاد در سال‌های اخیر به‌صورت مستمر در آن نقش آفرینی کرده است.

شور آفرینی بانک تجارت در کنار مردم در جشن بهار ۴۷سالگی

انقلاب اسلامی ایران مجموعه کارکنان و مدیران بانک تجارت ضمن مشارکت پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، با خدمتگزاری به مردم انقلابی و سرفراز ایران در مسیر خیابان آزادی، پیمانی دوباره با آرمان‌های بلند انقلاب و امام راحل (ره) بستند و بار دیگر دشمن را مایوس کردند.

در یوم‌الله ۲۲ بهمن دیگر، مردم همیشه در صحنه و ولایت‌مدار ایران در سراسر کشور حماسه دیگری را خلق کردند و در صفوف فشرده بار دیگر عزم خود را برای پاسداشت خون شهبای انقلاب فریاد زدند و با گرامیداشت جشن ۴۷ سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی با آرمان‌های انقلاب و امام راحل (ره) بیعتی دوباره کردند.

بانک تجارت امسال نیز با حضوری همه جانبه در این آیین ملی و جشن بزرگ اسلامی و میهنی مانند سال‌های گذشته با استقرار دو غرفه در مسیر این راهپیمایی به هموطنان انقلابی خدمت‌رسانی کرد.

غرفه بانک تجارت در محل ستاد گرامی‌داشت دهه فجر وزارت امور اقتصادی و دارایی در مجاورت دانشگاه صنعتی شریف با حضور کارکنان مدیریت امور روابط عمومی و غرفه حوزه مقاومت بسیج بانک تجارت با حضور جمعی از بسیجیان بانک تجارت، در محل ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی علاوه بر توزیع اقلام فرهنگی، از راهپیمایان پذیرایی کردند و روزی ماندگار را رقم زدند.

در چهارشنبه ددینی و چشم‌نواز تهران، خیابان‌های انقلاب، آزادی و تمامی خیابان‌های فرعی منتهی به میدان آزادی تهران، همانند سنوات گذشته، امسال نیز از اولین ساعات روز ۲۲ بهمن شاهد حضور پرشور و میلیونی عموم مردم بود تا با لبیک به فرمان و بهر خویش، همبستگی خود را به جهانیان ثابت کنند.

کارکنان بانک تجارت در سایر استان‌ها نیز در این روز باشکوه در کنار دیگر هموطنان به میدان عمل آمدند تا بار دیگر وفاداری خود را به ارزش‌های انقلاب به اثبات رسانده و با شرکت در جشن ۴۷ سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی، دسیسه استکبار جهانی را نقش بر آب کنند.

بیمه پارسیان در راستای راهبرد توسعه بازارهای تخصصی و تقویت تعامل با فعالان صنعت انرژی، در هفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش (بارویکرد حمایت از ساخت داخل) در جزیره کیش حضور می‌یابد.

این شرکت باهدف معرفی ظرفیت‌ها و راهکارهای نوین خود در حوزه بیمه‌های نفت و انرژی، ریسک‌های صنعتی و

پوشش‌های تخصصی بازرگانی، از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ بهمن‌ماه در این رویداد تخصصی مشارکت خواهد داشت.

بیمه پارسیان با رویکردی مشاوره‌محور و با اتکاء به دانش فنی کارشناسان حوزه انرژی، در این دوره از نمایشگاه تلاش دارد ضمن ارائه خدمات بیمه‌ای متناسب با نیازهای پروژه‌های کلان صنعت نفت و گاز، زمینه‌گسترش همکاری با

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

بازار سرمایه ایران نیازمند توسعه و سرمایه‌گذاری است



مبانی نظری در بازارهای پولی اسلامی و اقتصاد اسلامی کار شد که کم‌به‌کم سمت‌آصول رفتیم، رئیس سازمان بورس اضافه کرد: امروز بازار سرمایه با وجود همه سختی‌ها، محدودیت‌ها، عدم قطعیت‌ها و پیچیدگی‌ها، اما باز هم از تاب آوری لازم برخوردار است.

مدیرعامل بانک مسکن :

اجرای اصول حاکمیت شرکتی در بانک بهبود عملکرد دو شفافیت مالی رادری دارد

شاهد موفقیت‌های بسیاری در حوزه توسعه بخش مسکن و پیشبرد طرح نهضت ملی بوده ایم.

وی با بیان این مطلب که بانک مسکن به عنوان بانکی تخصصی در حوزه مسکن، نقش محوری در پیشبرد طرح نهضت ملی و تأمین مالی آن ایفا می کند، افزود: این بانک با هدف تحقق سیاست‌های کلان حوزه مسکن و پشتیبانی از جریان پایدار ساخت و ساز همچنان در مسیر تأمین مالی پروژه‌های نهضت ملی در سراسر کشور گام بر می دارد و با استمرار این روند به خانه دار شدن اقشار مختلف جامعه کمک می کند.

تحول دیجیتالی باعث تسهیل در انجام فرآیندها در بانک می شود

مدیرعامل بانک مسکن در ادامه فناوری اطلاعات را از ارکان اصلی بانک برشمرد و گفت: توسعه فناوری و تحول دیجیتال در بانک باعث تسهیل و تسریع در انجام فرآیندها و بهبود عملکرد و در نهایت ارتقای کسب و کار در بانک می شود به همین دلیل و با توجه به سوابق در خشان آقای فاضلیان، وی به عنوان رییس کمیته فناوری و ریسک بانک معرفی می شود تا شاهد تحول در حوزه فناوری و ارتقای جایگاه بانک شویم.

وی تغییر و تحولات را لازمه چابکی سازمان عنوان کرد و یادآور شد: به منظور اجرای دستورالعمل الزامات ناظر بر کمیته های حاکمیت شرکتی در بانک های دولتی؛ تغییراتی در کمیته های مستقر در بانک اعمال و این کمیته ها در راستای بهینه سازی فعالیت ها، گردش شغلی مناسب تر و چابک سازی سازماندهی شد.

مدیر شعب بانک مسکن منطقه مرکز تهران:

تأمین مالی ۱۱۰۰۰ میلیاردی نهضت ملی توسط بانک مسکن

بیش از یکهزار و ۳۵۵ میلیارد ریال نیز در سایر حوزه‌ها به دینفعان پرداخت شده است.

اجرای پروژه نهضت ملی جهاد دانشگاهی، جلوه‌ای از پیوند دانش و تجربه است

مدیر شعب بانک مسکن منطقه مرکز تهران با حضور در محل پروژه طرح نهضت ملی جهاد دانشگاهی از نزدیک در جریان روند اجرا و پیشرفت این پروژه قرار گرفت.

امیری در این بازدید ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته، اجرای این پروژه را نمونه‌ای موفق از همکاری‌های مشترک میان جهاد دانشگاهی و نظام بانکی به‌ویژه بانک مسکن دانست و اظهار داشت: تکمیل این پروژه می‌تواند علاوه بر پاسخگویی به نیاز مسکن، زمینه‌ساز اشتغال و ارتقای سطح رفاه اجتماعی در منطقه باشد.

پروژه طرح نهضت ملی خود مالکی جهاد دانشگاهی در قالب ۱۹۸ واحد مسکونی در حال احداث است و تاکنون با تلاش مجریان و حمایت‌های بانک مسکن به ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است. بانک مسکن تاکنون بیش از ۸۹۱ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای این پروژه پرداخت کرده است.

صنعتی و تولیدی به‌روش های مختلفی نسبت به پرداخت تسهیلات اقدام می کند.

مدیر بانک صنعت و معدن استان اردبیل عنوان کرد: طی سال جاری از محل سفر مدیرعامل بانک صنعت و معدن به استان اردبیل ۸۳۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای بزرگ تولیدی استان پرداخت شد.

دلیر با اشاره به منبع دیگر پرداخت تسهیلات توسط این بانک بیان کرد: از محل سفر ریاست جمهوری به استان اردبیل ۵۰۰ میلیارد تومان جذب شده که این مبلغ در مراحل مختلفی از بررسی و پرداخت برای واحدهای تولیدی قرار دارد وی ادامه داد: از محل تبصره تکلیفی تبصره ۱۸ نیز ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است و همچنین از همین محل در بخش جذب مازاد اردبیل ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است.

سه شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۹۲

بانک و بیمه

خبر

پرداخت سودمشارکت درمنافع سال ۱۴۰۳ به نمایندگان و کارگزاران بیمه البرز

سود مشارکت در منافع سال ۱۴۰۳ ۷۸۵ نفر از نمایندگان و کارگزاران پرداخت شد.

شرکت بیمه البرز در راستای اجرای آیین نامه مصوب شورای عالی بیمه، سود مشارکت در منافع سال ۱۴۰۳ را به شبکه فروش خود پرداخت کرد. بر اساس این گزارش، مبلغی بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال سود مشارکت در منافع به ۷۸۵ نفر از نمایندگان و کارگزاران این شرکت اختصاص یافت که شامل ۱۷ نماینده و ۱۶۸ کارگزار می شود. این اقدام در چارچوب سیاست های حمایتی شرکت و با هدف تقویت انگیزه و ارتقای همکاری های متقابل و توسعه پایدار شبکه فروش انجام شده است. شرکت بیمه البرز همواره خود را متعهد به حمایت از شبکه فروش دانسته و بر استمرار همکاری های سازنده و بلندمدت با نمایندگان و کارگزاران تأکید دارد. پرداخت سود مشارکت در منافع، نمادی از رویکرد حرفه ای این شرکت در سهم سازی شبکه فروش در دستاوردها و منافع حاصل از عملکرد سالانه است.

مراسم معارفه معاون فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال بانک سپه برگزار شد

در مراسمی با حضور دکتر ابراهیمی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک سپه، ضمن تقدیر از خدمات دکتر بهزاد صفری معاون سابق فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال بانک سپه، دکتر افشین خدامردی به این سمت منصوب شد. دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در این مراسم که با حضور اعضای هیات مدیره، هیات عامل و مدیران معاونت فناوری اطلاعات و شرکت های تابعه برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از خدمات دکتر بهزاد صفری معاون سابق فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال و تمامی همکاران پر تلاش این معاونت، اظهار داشت: طی یک سال گذشته اتفاقات بسیاری در حوزه فناوری اطلاعات بانک سپه رخ داد که بحمدالله با تلاش مجاهدانه، متعهدانه و شانه‌روزی همکاران، موانع و مشکلات مرتفع شد و بانک به شرایط عادی بازگشت.

دکتر ابراهیمی حوزه فناوری اطلاعات را یک رکن بسیار مهم، پیشران، حائز اهمیت و با مأموریت‌های حساس عنوان کرد و ابراز داشت: موفقیت بانک رابطه مستقیمی با حوزه فناوری اطلاعات دارد، لذا می‌توان با سازماندهی، بهینه‌سازی و ارتقای سطح دانش فنی و کسب و کاری در این حوزه، منشا تحولات بسیار بزرگی در بانک شد. وی سرمایه انسانی متعهد و با انگیزه بانک سپه را مهمترین مولفه رشد و توسعه بانک دانست و افزود: مدیران باید تلاش کنند تا اطلاعات، سازماندهی نیروی انسانی، تمرکز بر حوزه آموزش و مشخص نمودن حیطه وظایف و مسئولیت‌ها و به ویژه در حوزه بانکداری متمرکز تأکید کرد و گفت: همه باید با روحیه بالا، احساس مسئولیت و اعتماد به نفس بکوشید تا اهداف پیش‌بینی شده را محقق کنید.

دکتر ابراهیمی در پایان با معرفی دکتر افشین خدامردی به عنوان معاون جدید فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال بانک سپه، وی را فردی توانمند، متخصص و متعهد عنوان و برای او در سمت جدید آرزوی موفقیت و سربلندی کرد. در پایان این مراسم، مدیرعامل بانک سپه با تقدیر از خدمات دکتر بهزاد صفری، حکم مسئولیت دکتر افشین خدامردی معاون جدید فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال را به وی اعطا کرد.

تیم فوتسال مؤسسه اعتباری ملل قهرمان شد

تیم فوتسال مؤسسه ملل در رقابت‌های قهرمانی برند کاپ ایران ویژه دهه فجر با عبور از مسیر سخت و پرچالش مسابقات و در میان تیم های توانمند شرکت کننده موفق شد عنوان قهرمانی و مقام نخست را از آن خود کند. این مسابقات با استانداری فنی و اجرایی مبتنی بر الگوی فدراسیون برگزار شد و حضور داوران حرفه ای و اجرای دقیق قوانین سطح رقابت را به گونه ای رقم زد که پیروزی در این میدان ارزشمند و حاصل تلاش واقعی بود. در چنین میدانی که هر تیم با برنامه ریزی انگیزه و توان فنی قابل توجه حضور داشت قهرمانی تیم مؤسسه ملل بیش از هر چیز تجلی کار تیمی نظم و همدلی بود همدلی ای که زبر نظر مربی پرتلاش به یک انسجام تاکتیکی و روحیه مشترک تبدیل شد و در لحظه های سرنوشت ساز پیروزی و قهرمانی تیم را رقم زد. بازیکنان مؤسسه ملل با اتکاء به اعتماد متقابل، مسئولیت پذیری و تلاش بی وقفه نشان دادند که موفقیت‌های بزرگ از دل وحدت و هماهنگی جمعی زاده می شود. این قهرمانی را میتوان نمادی روشن از اراده جمعی کارکنان مؤسسه دانست. پیامی الهام بخش برای خانواده بزرگ مؤسسه ملل که همچنان یکدل و یکپارچه در کنار هم برای تحقق اهداف سازمانی گام بر می دارند و فرهنگ ارزشمند همکاری و کار تیمی را در میدان عمل معنا می کنند.

خبر

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

۲۸ در صدبازداشتی‌های حوادث اخیر

زیر ۲۰ سال بودند

عضو کمیسیون آموزش گفت: حدود ۲۸ درصد افراد بازداشتی در سنین زیر ۲۰ سال بوده‌اند که بخش اعظمی آزاد و به دانشگاه و کلاس‌های درس خود بازگشته‌اند. تعداد اندکی که بازنگشته‌اند، مشکلات خاصی دارند، اما متناسب با وضعیت سنی خودنگهداری می‌شوند.

ایلنا- فرشاد ابراهیم پور، درباره آخرین وضعیت دانش‌آموزان بازداشتی در حوادث دیماه گفت: برخلاف آنچه اکنون رسانه‌های بیگانه بر اساس یک پروپاگاندا دنبال می‌کنند مبنی بر اینکه پس از جریان اغتشاشات، دستگاه‌های امنیتی و انتظامی سرعاً دانش‌آموزان در کلاس‌های درس و مدارس یا دانشجویان در کلاس‌های دانشگاه رفته‌اند، این موضوع کاملاً تکذیب می‌شود.

وی ادامه داد: اتفاقاتی که رخ داده عمدتاً مربوط به حوادث روزهای پنجشنبه و جمعه، هجدهم و نوزدهم دی‌ماه بوده است و برخی از افراد دستگیر شده در سنین دانش‌آموز بودند. هم‌وزارت آموزش و پرورش و هم کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، رایزنی‌هایی را با دستگاه‌های انتظامی و قضایی انجام داده‌اند. بخش اعظمی از این افراد آزاد شده‌اند و به دانشگاه و کلاس‌های درس خود بازگشته‌اند.

این عضو کمیسیون آموزش گفت: تعداد اندکی که همچنان به آغوش خانواده‌هایشان بازنگشته‌اند، مشکلات خاصی دارند، اما متناسب با وضعیت سنی خودنگهداری می‌شوند.

ابراهیم‌پور در پاسخ به این سوال که یعنی در حال حاضر هنوز از دانش‌آموزان یا دانشجویان در میان افراد بازداشت شده هستند؟ گفت: بخش اعظمی از این بازداشت‌شدگان آزاد شده‌اند، تعداد اندکی هستند که مسائلی دارند و در حال رایزنی برای رفع آنها هستند.

وی همچنین درباره آخرین آمار جان‌باختگان دانش‌آموز در این حوادث، گفت: آماری که دولت محترم اعلام کرده، کاملاً بررسی شده و مورد تأیید است. این عضو کمیسیون آموزش درباره آمار بازداشت‌شدگان هم گفت: در خصوص بازداشتی‌ها، حدود ۲۸ درصد افراد در سنین زیر ۲۰ سال بوده‌اند. اما درباره اینکه چه تعداد زیر ۲۰ سال دانش‌آموز جان خود را از دست داده‌اند، آمار دقیقی ندارم. وی تأکید کرد: البته از این ۲۸ درصد، تعداد قابل توجهی آزاد شده‌اند و تعداد اندکی باقی مانده‌اند که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی مشغول بررسی وضعیت آنها هستند و به‌زودی آزاد خواهند شد.

ابراهیم‌پور درباره انتشار گزارشی مبنی بر اینکه در شیراز شهادتی از افراد معترض بازداشت‌شده مبالغه در یافت کرده، در پاسخ به این سوال که آیا شمارد جریان این موضوع هستید، گفت: آرای محاکم قضایی توسط قضات بسیار کاردان ماصد می‌شود و این آرا قابلیت اجرایی دارند. البته من از کیفیت و ماهیت آرای صادره در این باره اطلاعی ندارم و در باره این موضوع هم اطلاعی ندارم، اما هر رأیی که صادر شود در چارچوب قانون مجازات اسلامی است که به تصویب مجلس رسیده‌است.

وزیر بهداشت خبر داد:

پایش روزانه اجرای پزشکی خانواده در ۶۴ شهر

وزیر بهداشت با حضور در جلسه کمیته راهبری برنامه پزشکی خانواده و نظام راجع، روند اجرای این برنامه در ۶۴ شهر کشور را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد و بر ضرورت رصد مستمر، پیگیری روزانه و پاسخ‌گویی دقیق دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی تأکید کرد.

ایسنا- دکتر محمد رضا ظفرقندی در نشست کمیته راهبری، ضمن طرح پرسش‌های تخصصی درباره میزان تحقق اهداف، چالش‌های اجرایی و روند استقرار برنامه در سطوح مختلف ارائه خدمت، اجرای منظم و نظام‌مند برنامه را الزامات تحقق اهداف تحول در نظام سلامت برشمرد. در این جلسه، اجرای برنامه پزشکی خانواده در شهرستان‌های مرند، آق‌قلا، خرمدره، قائن و بابل و همچنین اجرای نظام راجع در ۵۹ شهر کشور به‌طور ویژه بررسی شد.

همچنین رئیس مرکز مدیریت شبکه گزاری شی جامع از اقدامات انجام‌شده، سازوکارهای نظارتی و فرآیندهای پیگیری مصوبات ارائه کرد و آخرین وضعیت آمادگی و استقرار برنامه در دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی را تشریح نمود.

کمیته راهبری برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع با برگزاری جلسات روزانه، روند پیشرفت اقدامات دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی را پایش کرده و ضمن جمع‌بندی چالش‌ها و موانع اجرایی، راهکارهای عملیاتی لازم را تدوین و ابلاغ می‌کند. این کمیته با بهره‌گیری از بسترهای هوشمند فناوری اطلاعات، نظام رصد و پایش برخط برنامه را فعال کرده و در کنار آن، بازدیدهای میدانی هدفمند با حضور نمایندگان ذی‌نفعان را نیز برنامه‌ریزی کرده‌است.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در این نشست، دکتر صادق نیت‌مشاور وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی وزارت بهداشت نیز حضور داشت و در جریان آخرین اقدامات و فرآیندهای نظارتی قرار

رییس مرکز توسعه منابع انسانی و پشتیبانی سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به انجام مصاحبه ۳۸۱ نفر از قبول‌شدگان آزمون استخدامی این سازمان، گفت: بعد از انجام مصاحبه، ۲۰۰ نفر به سهمیه استخدامی سازمان هستند، پذیرش شده و بعد از طی مراحل قانونی، تا سه ماه اول سال آینده جذب خواهند شد. حسین وزیری افزود: مصاحبه شایستگی‌های

بهار- کارشناس اقتصادی معتقد است با توجه به اصلاح سیاست‌های ارزی اعم از حذف ارز ترجیحی و واردات و یکسان سازی تالارهای ارزی، تنها راه جلوگیری از تکرار چرخه‌های جهش قیمتی، اجرای اصلاحات بنیادین در حوزه بودجه و نظام بانکی و کاهش انتظارات تورمی است.

به گزارش بهار، محمדתقی فیاضی کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با ایرنا، در پاسخ به این پرسش که با توجه به اعلام مرکز آمار ایران مبنی بر نرخ تورم ۴۵ درصدی سالانه، تورم ۶۰ درصدی نقطه به نقطه و همچنین تورم ۹۰ درصدی در بخش مواد غذایی آیا راهکاری برای مهار این ارقام وجود دارد و دولت باید چه سیاست و اقداماتی را در پیش بگیرد، اظهار داشت: قاعدتاً پس از شوک ناشی از حذف ارز ترجیحی باید انتظار تورم‌های بسیار بالا را داشت؛ حتی تورم‌هایی در محدوده ۸۰ تا ۹۰ درصد یا ارقام نزدیک به سه‌رقمی نیز دور از انتظار نیست اما مدیریت شرایط و بازگشت به وضعیت مطلوب هنر حکمرانی است.

وی با اشاره به تجربه کشور در زمینه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی افزود: هرچند در آن زمان بانک مرکزی تا مدتی آمار رسمی منتشر نکرد، اما پس از انتشار داده‌های مشخص شد که اجرای این سیاست با ثبث رکوردهای بالای تورمی همراه بوده و نرخ تورم را به سطوحی بی‌سابقه در دهه‌های اخیر رساند.

فیاضی خاطر نشان کرد: حذف ارز ترجیحی واردات کالاهای اساسی تنها سیاست اصلاحی دولت در ماه گذشته نبود که بر نرخ تورم اثر گذاشت بلکه تالارهای ارزی را نیز ادغام کرد که این سیاست بر سایر گروه‌های کالایی اثر گذار بوده و نرخ تورم را افزایش داده‌است.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: با اجرای

۲۰۰ نیروی جدید سازمان محیط زیست تا تابستان سال آینده جذب می‌شود

عمومی و اختصاصی ۲۰۰ سهمیه استخدامی سازمان حفاظت محیط‌زیست برای تأمین نیروی انسانی در استان‌های مختلف کشور در کانون ارزیابی مدیران سازمان حفاظت محیط‌زیست انجام شد. وی اظهار کرد: باتوجه به کمبود نیروی انسانی در استان‌ها و بازنشستگی تعدادی از همکاران فرایند جذب این ۲۰۰ نفر در دستور کار مرکز قرار گرفت که با پیگیری‌های انجام‌شده از آزمون آن

محمדתقی فیاضی کارشناس اقتصادی در واکنش به آمار نرخ تورم :

اصلاحات ساختاری و رشد پایدار اقتصادی تنها راه مهار تورم است



این سیاست‌ها، اکنون از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به نرخ بازار رسیده‌است به طوری که اگر به صورت حواله از مرکز مبادله تأمین شود، حدود ۱۳۶ هزار تومان قیمت دارد و در شکل اسکناس نیز در محدوده ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان است که همین تفاوت قیمت‌ها و تغییر نرخ‌ها سبب شکل‌گیری نرخ تورم در سطوح بالا شده‌است.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه فقط عوامل اقتصادی بر بازار و قیمت کالاهای گوناور نیستند و بخشی از این تغییر قیمت‌ها به عوامل غیراقتصادی و سیاسی نیز بازمی‌گردد، گفت: مسئله مهم دیگر، انتظارات تورمی است که عمدتاً تحت تأثیر فضای سیاسی، تحریم‌ها و مذاکرات هسته‌ای شکل گرفته‌است.

فیاضی ادامه داد: با این وجود اجرای حذف

ارز ترجیحی واردات مهم‌ترین عامل افزایش

نرخ تورم در ماه گذشته و هفته‌های اخیر بوده است و اثر آن در چند ماه آینده نیز ادامه خواهد داشت.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس مطرح کرد :

ضرورت افزایش ظرفیت پزشکی همراه با توسعه زیرساخت‌ها

توسعه زیرساخت‌ها تأکید دارد

نماینده مردم قزوین در مجلس کمبود پزشک را واقعی، جدی و قابل اثبات با شاخص‌های علمی، آماری و اپیدمیولوژیک می‌داند و می‌گوید: گستردگی جغرافیایی کشور، پراکندگی جمعیت و وجود روستاها و شهرستان‌های متعدد موجب شده‌است شدت کمبود پزشک در بسیاری از مناطق محسوس باشد. وی می‌افزاید: تمرکز بخش عمده‌ای از پزشکان در ۵ کلان‌شهر کشور، بحران توزیع نامتوازن را تشدید کرده‌است و این موضوع موجب شده برخی مناطق از دسترسی مناسب به خدمات درمانی محروم بمانند. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح می‌کند: علاوه بر کمبود عددی پزشک، از ظرفیت پزشکان موجود نیز به‌درستی استفاده نمی‌شود و بخشی از پزشکان به دلایل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و اداری در حرفه‌های طبابت فعال نیستند.

محمدبیگی تأکید می‌کند: افزایش ظرفیت پزشکی ضروری است، اما این اقدام به‌تنهایی کفایت نمی‌کند و باید همزمان با ایجاد بستر مناسب برای توزیع پزشک، تربیت پزشکان کارآمد و باسواد، توسعه امکانات آموزشی و دانشجویی و تأمین استاد انجام شود تا توسعه زیرساخت‌ها تأکید دارد

نماینده مردم قزوین در مجلس کمبود پزشک را واقعی، جدی و قابل اثبات با شاخص‌های علمی، آماری و اپیدمیولوژیک می‌داند و می‌گوید: گستردگی جغرافیایی کشور، پراکندگی جمعیت و وجود روستاها و شهرستان‌های متعدد موجب شده‌است شدت کمبود پزشک در بسیاری از مناطق محسوس باشد. وی می‌افزاید: تمرکز بخش عمده‌ای از پزشکان در ۵ کلان‌شهر کشور، بحران توزیع نامتوازن را تشدید کرده‌است و این موضوع موجب شده برخی مناطق از دسترسی مناسب به خدمات درمانی محروم بمانند. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح می‌کند: علاوه بر کمبود عددی پزشک، از ظرفیت پزشکان موجود نیز به‌درستی استفاده نمی‌شود و بخشی از پزشکان به دلایل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و اداری در حرفه‌های طبابت فعال نیستند.

محمدبیگی تأکید می‌کند: افزایش ظرفیت پزشکی ضروری است، اما این اقدام به‌تنهایی کفایت نمی‌کند و باید همزمان با ایجاد بستر مناسب برای توزیع پزشک، تربیت پزشکان کارآمد و باسواد، توسعه امکانات آموزشی و دانشجویی و تأمین استاد انجام شود تا توسعه زیرساخت‌ها تأکید دارد

در شهریور ماه امسال برگزار شد و طی چند روز گذشته با دعوت از قبول‌شدگان مصاحبه‌های لازم انجام شد. وزیری گفت: بر اساس دستورالعمل سازمان آداری استخدامی برای جذب هر یک نفر، ۲ نفر برای مصاحبه معرفی می‌شوند، نمره آزمون کتبی ۷۰ درصد و مصاحبه ۳۰ درصد اعمال می‌شود و فردی که بیشترین نمره را کسب کند باید گذریش روند جذب آنها انجام می‌گیرد.

چند سال یک‌بار تکرار خواهد شد.

وی افزود: اگر دولت به سمت تکنرخی کردن ارز حرکت کند، این تعدیل‌ها ممکن است هر چند سال یک‌بار رخ دهد؛ اما اگر مانند گذشته سیاست تثبیت مصنوعی قیمت‌ها دنبال شود، فنر نرخ ارز و سایر قیمت‌های سرکوب‌شده مجدداً جمع شده و در مقطعی با جهش شدید آزاد می‌شود.

فیاضی با اشاره به سرکوب قیمتی در سایر بازارها تصریح کرد: این وضعیت فقط محدود به بازار ارز نیست. در بازار کار با سرکوب دستمزدها، حوزه انرژی و کالاهایز با تثبیت‌های غیرواقعی مواجه هستیم. اصلاح قیمت در بازار ارز تا حدی انجام شده اما در سایر بازارها هنوز اصلاحی صورت نگرفته است. وی تأکید کرد: دولت اگر قصد اصلاح اقتصاد را دارد، باید ابتدا اصلاحات بنیادین در حوزه بودجه و نظام بانکی را اجرایی کند و سپس به سراغ اصلاحات قیمتی در بازار انرژی، کار، کالا و سایر حوزه‌ها برود.

این کارشناس اقتصادی درباره اینکه گفته می‌شود تورم، سبب افزایش جمعیت زیر خط فقر می‌شود، گفت: این وضعیت عمدتاً ناشی از دو عامل است؛ نخست رشد اقتصادی نزدیک به صفر که موجب افزایش نیافتن درآمد سرانه و ایجاد نشدن شغل‌های جدید شده و دوم، تورم‌های بالا که قدرت خرید خانوار را به شدت کاهش داده‌است.

وی افزود: وقتی نرخ تورم در محدوده ۵۰ درصد باشد، طبیعی است که خانوارهای بیشتری به زیر خط فقر سقوط کنند؛ از سوی دیگر، دولت به دلیل محدودیت منابع قادر به مهار کامل این معضل نیست؛ هرچند تلاش‌هایی در حوزه حمایت‌های اجتماعی انجام می‌شود.

کیفیت آموزش پزشکی حفظ شود.

بهباه قرار دادن نبود زیرساخت‌ها برای محدود کردن ظرفیت پزشکی، پاک کردن صورت مسئله کمبود پزشک است
وی در ادامه با اشاره به موضوع زیرساخت‌های آموزشی می‌گوید: بهبانه قرار دادن نبود زیرساخت‌ها برای محدود کردن ظرفیت پزشکی به معنای پاک کردن صورت مسئله کمبود پزشک است و اگر بودجه کافی برای اجرای افزایش ظرفیت پزشکی وجود ندارد چرا اعتبارات مناسب در لایحه بودجه‌ای پیش نمی‌شود؟ کاهش ظرفیت پزشکی ظلم به سلامت مردم است و دولت و وزارت بهداشت مکلف‌اند همزمان با افزایش ظرفیت، زیرساخت‌های آموزشی و عمرانی را نیز فراهم کنند.

محمدبیگی هشدار می‌دهد که حذف یا لغو برخی ردیف‌های

بودجه‌ای مرتبط با خوابگاه‌های دانشجویی، عدم افتتاح

دانشکده‌های جدید و کمبود فضاهای آموزشی، نشانه‌هایی

از کم‌کاری در حوزه توسعه زیرساخت‌هاست و تداوم این روند می‌تواند در سال‌های آینده کشور را با بحران‌های جدی‌تری مواجه کند.



فاجعه سنگین در کشور مارخ داده‌است. بر اساس آمار رسمی که دولت ارائه داده، انسان‌ها از هر دوسوی ماجرا، جان خود را از دست داده‌اند. هر دو طرف فرزند ایران بودند.

نظام حکمرانی باید بی‌طرفانه با مسائل بر خور د کند

او یکی از مهم‌ترین ابعاد جبران از سوی ساختار حکمرانی را بعد اقتصادی آن دانست و افزود: در این بعد ساختار سیورس به دنبال رفع تحریم‌ها و کاهش فشار اقتصادی بر مردم باشد، همچنین باید انتخاباتی برگزار شود که مردم احساس کنند در مجلس و در شوراهای شهر و روستا نمایندگانی واقعی دارند و صدای‌شان شنیده می‌شود. به اعتقاد این استاد دانشگاه نظام حکمرانی باید بانگاهی‌طرفانه با این مسائل برخورد کند، همه را یکسان ببیند و همه سختی‌ها جابری اصلاح و بهبود هست. می‌دانیم که جامعه امروز ما خرم دیده، سرخورده و ناامید است. مردم دچار احساس بالاکنکشی و خشم فروخورده هستند و این مسائل در جامعه به شدت مشهود است. این وضعیت با تهدیدات خارجی و سوءاستفاده‌هایی که دشمنان از این شرایطی می‌کنند، پیچیده‌تر می‌شود.

بارای نمایندگان مجلس:

افزایش حقوق برای سال آینده ۲۱ تا ۴۳ درصد تعیین شد

تهران - ایرنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی میزان افزایش حقوق برای سال آینده ۲۱ تا ۴۳ درصد به صورت پلکانی معکوس مصوب کردند و حداقل مبلغ منسردر حکم کارگزینی ماهانه حقوق بگیران، ۱۸۷ میلیون ریال تعیین شد.

نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی جدول لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور و بخش مصارف آن، با برخی از اجزاء ردیف (۱) این جدول موافقت کردند.

بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۵ و مصوبه مجلس شورای اسلامی، افزایش ضریب ریالی حقوق و سایر افزایش‌های متناظر برای گروه‌های مختلف حقوق بگیران کلیه دستگاه‌ها و حقوق باننشستان، وظیفه بگیران، مشتریان صندوق‌های باننشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های باننشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی و افزایش حداقل حقوق مستمر شاغلان، مشمول و غیرمشمول قانون مدیریت خدمات کشوری به استثناء مشمولان قانون کار موضوع ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری، ۲۰ درصد خواهد بود.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی درباره این بخش در توضیحی کوتاه گفت: دوستان درباره افزایش ۲۱ تا ۴۳ درصد پلکانی معکوس افزایش حقوق بکنته‌ای را مطرح کردند که این مصوبه کمیسیون تلفیق است، این موضوع دنبال شد و آقای تاجگردون (رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه) نامه نوشتند که مصوبه همین ۲۱ تا ۴۳ درصد پلکانی معکوس خواهد بود.

در ادامه بارای نمایندگان مجلس، امتیاز فوق العاده خاص برای مشمولین قانون مدیریت خدمات کشوری و معادل ریالی آن در سایر نظام‌های پرداخت، ۰۰۰۴۰ امتیاز تعیین شد.

نمایندگان در ادامه با نود (۹۰) درصد معادل ریالی امتیاز فوق العاده خاص ردیف (۲-۱) موضوع جزء (۳) بند «ب» ماده (۱۰۶) قانون برنامه هفتم پیشرفت به میزان ۲۰۷۵۴ ریال موافقت کردند. همچنین رشد تفاوت تطبیق موضوع ماده (۷۸) قانون مدیریت خدمات کشوری، تفاوت تطبیق موضوع جزء (۱) بند «الف» و تفاوت تطبیق موضوع بند «ی» تبصره حداقل مبلغ مندرج در حکم کارگزینی و قرارداد منعقدۀ ماهانه حقوق بگیران، ۱۸۷ میلیون ریال تعیین شد. در ادامه نمایندگان با امتیاز کمک هزینه عائله‌مدنی به میزان ۱۳۶۲۵ امتیاز کمک هزینه حق اولاد به میزان ۲۰۹۶۷ امتیاز موافقت کردند. همچنین حداقل حکم حقوق باننشستان و وظیفه بگیران ۱۶۸ میلیون ریال، میزان افزایش حقوق سربازان و وظیفه مجرد مشغول در مناطق عملیاتی ۲۰ درصد و افزایش حقوق سربازان و وظیفه متأهل مشغول ۲۰ درصد تعیین شد.

معاون رییس جمهور در امور زنان:

ارتقای مهارت‌های ارتباطی و تربیتی والدین ضامن ثبات و پایداری خانواده است

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به اینکه خانواده بنیادی‌ترین نهاد اجتماعی است، گفت: آموزش و ارتقای مهارت‌های ارتباطی و تربیتی والدین، راهکار اصلی مواجهه موثر و موفق با چالش‌های نسل جدید و حفظ پایداری ثبات خانواده‌است.

ایرنا- زهرا بهروزآذر در گردهمایی روسای انجمن اولیا و مربیان ادارات کل آموزش و پرورش سراسر کشور که با حضور رییس دفتر رییس جمهور و وزیر آموزش و پرورش در باشگاه فرهنگیان برگزار شد، اظهار کرد: تقویت و توانمندسازی خانواده در کنار مدرسه و دانشگاه، شرط اصلی برای توسعه کشور و دستیابی به اهداف تحولی مورد نظر است.

وی با اشاره به اینکه مهر، عشق، وفاداری و ایمان همچنان در نهاد خانواده قابل احیا و تقویت است و باید از این ظرفیت برای آموزش و تربیت نسل جدید بهره گرفت، تصریح کرد: این نگاه صرفاً رویکرد دولت و اندیشه رییس جمهور نیست، بلکه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز مورد تأکید قرار گرفته‌است.

بهروزآذر افزود: اصل ۱۰ قانون اساسی بر اهمیت خانواده تصریح دارد و بر همین اساس، هر گونه برنامه‌ریزی و تنظیم قوانین باید با محوریت تشکیل، تحکیم و تعالی خانواده انجام شود. معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به چالش‌های جهانی و داخلی پیش‌روی خانواده‌ها، گفت: چهار ابرچالش جهانی شامل «تغییرات جمعیتی، مهاجرت و شهرنشینی، تغییرات اقلیمی و تحولات فناوری» زندگی خانواده‌ها را تحت تأثیر قرار داده و در صورتی که خانواده‌ها برای مواجهه با این تحولات به مهارت‌ها و ابزارهای لازم مجهز نشوند، با بحران‌های جدی روبرو و خواهیم شد. وی با تأکید بر نقش فناوری و شبکه‌های اجتماعی در زندگی، تصریح کرد: این پدیده‌ها را نمی‌توان با رویکردهای سلبی مدیریت کرد و توانمندسازی خانواده مهم‌ترین راهکار برای مدیریت و استفاده فرصت‌های موجود در این زمینه‌است.

مدیر کل امور استان‌های وزارت ورزش: مردم‌داری سرمایه اصلی مدیران ورزشی است

مدیر کل امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان مردم‌داری را سرمایه اصلی مدیران ورزشی دانست و تاکید کرد که مسئولان این حوزه باید با صداقت، سعه‌صدر و دسترسی‌پذیری پاسخگوی مردم و جامعه ورزش باشند.

عبدالله چمن‌گلسی در آیین تودیع و معارفه مدیر کل ورزش و جوانان استان ایلام با تاکید بر ضرورت پیوند مستقیم مدیران با مردم افزود: در اتاق مدیران ورزش باید به روی همه باز باشد و هیچ مدیری نباید خود را از بدنه ورزش و مطالبات ورزشکاران، مربیان و هیات‌ها جدا بداند.

وی صداقت را مهم‌ترین اصل در مدیریت ورزشی دانست و اظهار کرد: اگر مدیری امکان انجام کاری ندارد باید شفاف و صریح با مردم سخن بگوید؛ وعده‌های غیر عملی و اسرروز و فردا کردن مطالبات، اعتماد مردم و جامعه ورزش را تضعیف می‌کند.

مدیر کل امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان با اشاره به تجربه‌های مدیریتی خود تاکید کرد: مدیر باید پای حرفی که می‌زند بایستد و آن را عملیاتی کند؛ اعتماد عمومی با عمل ساخته می‌شود نه با شعار.

چمن‌گلی همچنین بر ضرورت همدلی میان مدیران، هیات‌های ورزشی و فعالان این حوزه تاکید کرد و گفت که ورزش با مشکلات متعددی روبه‌رو است و نباید با اختلافات داخلی انرژی این مجموعه گرفته شود؛ همکاری و هم‌افزایی مسیر توسعه را هموار می‌کند.وی با اشاره به نقش ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی افزود: باید زمینه حضور نوجوانان و جوانان به ویژه اقشار کم‌برخوردار در فضاهای ورزشی فراهم شود زیرا بسیاری از قهرمانان ملی و بین‌المللی از دل همین خانواده‌های مستمند رشد کرده‌اند.

وی با بیان این که خود را خادم جامعه ورزش می‌داند بر آمادگی برای حمایت از برنامه‌ها و ظرفیت‌های ورزشی استان ایلام تاکید کرد.

در پایان این آیین با تجلیل از شهباز شهبازی مسئول پیشین، جلال رستمی به عنوان مدیر کل جدید ورزش و جوانان استان ایلام معرفی شد.

پس از اختلاف با کاپیتان تیم:

جدایی اسکوچیچ از تراکتور
در شرایطی که هواداران تراکتور امیدوار بودند حضور دراگان اسکوچیچ در تمرینات، نشانه‌ای از ادامه همکاری او با این تیم باشد، حالا اخبار جدید حکایت از تصمیم قطعی سرمربی کروات برای ترک تبریز دارد.

مهر- دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز پس از قهرمانی با این تیم در فصل گذشته و صعود آنها به مرحله حذفی فصل جاری لیگ نخیکنان آسیا دیگر تمایلی به ادامه همکاری با تراکتور ندارد و با وجود اصرار مدیران و مخالفت جدی باشگاه با جدایی‌اش، تصمیم خود را گرفته است. گفته می‌شود اختلاف او با شجاع خلیل زاده، کاپیتان تیم، نقش مهمی در این تصمیم داشته که حتی عذرخواهی‌های خلیل زاده نیز نتوانسته آن را برطرف کند. در روزهای گذشته تلاش‌های زیادی برای حفظ اسکوچیچ از سوی محمدرضا نوزوی نیز انجام شده اما او همچنان بر موضع خود پافشاری می‌کند و قصد دارد جمع سرخپوشان تبریزی را ترک کند. این در حالی است که هواداران تراکتور به شدت با این جدایی مخالف هستند و نمی‌خواهند سرمربی موفق تیم خود را از دست بدهند، اما به نظر می‌رسد تصمیم اسکوچیچ نهایی شده است. بر اساس اطلاعات خبرنگار مهر اسکوچیچ نهایتا تا دیدار مقابل الغرافه قطر در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا روی نیمکت تراکتور خواهد نشست و پس از آن از این تیم جد می‌شود. جدایی که می‌تواند یکی از مهم‌ترین اتفاقات این فصل فوتبال ایران باشد چرا که تراکتور در کورس قهرمانی لیگ بیست و پنجم برای دفاع از عنوان فصل گذشته خود و همچنین بازی‌های مرحله حذفی لیگ نخیکنان در وضعیت حساسی قرار دارد.

ایست قلبی و دوپینگ در لیگ بر تر فوتبال و تیم ملی؟

رییس ایفمارک گفت: در انجام معاینات پیش از فصل، همه بازیکنان چه زن و چه مرد تحت یک پروتکل استاندارد قرار می‌گیرند.

ایسنا- دکتر زهره هراتیان با اشاره به معاینات صورت گرفته از بازیکنان فوتبال اظهار کرد: معاینات تیم‌های ملی به صورت منظم و مطابق استاندارد دهای AFC انجام می‌شوند و در برخی حوزه‌ها، به‌ویژه قلب و عروق، فراتر از این استاندارد‌ها عمل می‌کنند، به‌خصوص در حوزه قلب و عروق بازیکنان. همچنین اگر تیمی درخواست انجام آزمایش‌های بیشتری برای برخی بازیکنان داشته باشد، هماهنگی انجام می‌دهیم تا فاکتورهای اضافی موردنظر لحاظ شود.وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به پیوستگی معاینات لیگ برتر و بازیکنان تیم‌های ملی که بیشتر از دل لیگ حرفه‌ای می‌آیند و با همکاری کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال، تاکنون هیچ مورد ایست قلبی در لیگ حرفه‌ای و بین بازیکنان ملی رخ نداده است. نتیجه این تلاش مستمر، ثبت هیچ مورد ایست قلبی و عدم وجود تست دوپینگ مثبت در سه سال اخیر در لیگ حرفه‌ای و تیم ملی بوده است. این موفقیت صرفا شانس نیست، بلکه نتیجه تلاش مستمر و بی‌ادعای تیم پزشکی است که با دقت کار خود را انجام می‌دهد و باعث شده ما در حوزه پزشکی پیشرو باشیم.

بهار

کسر ۲۰ درصدی قرارداد پرسپولیس‌ها

اصلاحی و انگیزشی را با هدف ارتقای کیفیت و عملکرد فنی تیم ابلاغ کرد. در این چار چوب، با هدف افزایش تعهد حرفه‌ای و تمرکز بازیکنان بر عملکرد درون زمین، ۲۰ درصد از حقوق و قرارداد اعضای تیم کسر شده؛ اقدامی که خودمدیرعامل نیز به میزان بالاتر داوطلبانه مشمول آن شده تا پیام همدلی و مسئولیت‌پذیری مدیریت به‌صورت عملی منتقل شود. همچنین

رئیس فدراسیون جودو:

جودو به قرار گرفتن در سبدمدال آوری ورزش ایران نزدیک شده‌است



تصمیم به اعزام کیفی نفرات به مسابقات را داریم و سعی می‌کنیم جودو کاران آماده و امید مدال را اعزام کنیم که در دو تورنمنت مراکش و تونس این موضوع را رعایت کردیم.

رئیس فدراسیون جودو در تحلیل عملکرد ملی پوشان کشورمان در دو تورنمنت کاپ آفریقا گفت: باید از رشاد مددوف سرمربی و ایوب رستمی مربی تیم ملی تشکر کنم که در کنار سایر اعضا برای موفقیت تیم ملی تلاش کرده‌اند. بر نامه سرمربی تیم ملی مصوب شده و سعی می‌کنیم پله به پله جلو برویم و بر نامه‌های او ارجا کنیم.

آرش میراسماعیلی ادامه داد: الیاس پرهیزگار در هر دو تورنمنت عالی بود و طلا گرفت که نشان می‌دهد به اعتماد به نفس و پختگی خوبی رسیده است. امیر عباس چوپان در مراکش عملکرد خوبی داشت اما در تونس خیلی بهتر کار کرد و می‌توانست فینالیست هم باشد. از بنانیان که یک جودوکار ۱۷ ساله است خیلی راضی هستم. اورنکینگ بالایی دارد و در رویدادهای اخیر هم مدال‌های مرغوبی را کسب کرده‌است. او اگر در فینال رقابت‌های تونس یک لحظه غفلت نمی‌کرد قطعاً مدال طلا را

سرمربی تیم ملی واترپلو ی جوانان:

فرصت آماده‌سازی تیم ملی برای قهرمانی آسیا ۳۵ روزه بود

سرمربی تیم ملی واترپلو ی جوانان ایران با بیان اینکه با توجه به فرصت اندکی که داشتیم، بلافاصله تیم ملی جوانان را تشکیل دادیم، ادامه داد: نزدیک به ۱۰۰ واترپلوئیست طی مدت زمانی ۲ هفته اخیر در اردو حضور پیدا کردند و عملکرد آن‌ها را از نزدیک

دیدیم تا بتوانیم بهترین نفرات را انتخاب کنیم. هم اکنون ۲۲ نفر در اردو هستند و در نهایت ۱۴ نفر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد.

رضایی با بیان اینکه به جز یکی از بازیکنان که تجربه حضور در مسابقات خارجی را دارد هیچ یک از بازیکنان انتخاب شده تجربه حضور در مسابقات برون مرزی را ندارند، عنوان کرد: بازیکنان جوانی داریم که از تجربه مسابقات خارجی برخوردار نیستند و این مسئله تا حدودی کار ما را سخت می‌کند اما این به وجود تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا بتوانیم بهترین عملکرد را داشته باشیم.

وی افزود: تیم ملی واترپلو ی جوانان بدون هیچ بازی تدار کاتی عازم مسابقات قهرمانی آسیا می‌شود و از زمانی که به بنده ابلاغ

تأکید شده‌است که با رویکردی فنی و قاطع، برنامه‌های تمرینی و تصمیم‌های کار فنی با دقت بیشتری دنبال شود تا پرسپولیس هر چه سریع‌تر از مقطع فعلی عبور کرده و با انسجام بیشتر، نتایج درخورد نام و اعتبار باشگاه را به دست بیاورد. این تصمیم‌ها نشان دهنده عزم جدی مدیریت برای ساختن تیمی منسجم‌تر، بالانگیزه‌تر و آماده‌تر برای رقابت‌های پیش‌رو است.

زمینه مبارزه کردن آنها با جودوکاران خوب و باکیفیت دنیا را فراهم کنیم تا به پختگی کامل برسند.

میراسماعیلی در مورد برنامه‌های آینده تیم ملی نیز گفت: مسابقات قهرمانی آسیا که برای اولین بار در سسال بازیهای آسیایی برگزار خواهد شد اولین رویداد ما در سال آینده است. به فاصله ۱۰ روز پس از آن رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال‌های آسیا برگزار خواهد شد که با توجه به شرایط سنی جودو کاران ما امید زیادی به درخشش در این رویداد داریم.

وی ادامه داد: هدف م‌ان این است که تا بازیهای آسیایی قدم به قدم جلو برویم و تمام تلاشمان را انجام دهیم تا در این بازیها به موفقیت برسیم. ما باید در دو سال مانده تا المپیک بتوانیم امتیازات لازم برای کسب سهمیه را به دست بیاوریم تا کارمان به روزهای آخر کشیده نشود. اگر جودوکاران ما با خوب‌های دنیا مبارزه کنند برای موفقیت در مسابقات جهانی هم آماده‌می‌شوند.

آرش میراسماعیلی با ابراز امیدواری نسبت به آینده جودو ایران گفت: به لطف خدا و برنامه ریزی و تلاش‌های صورت گرفته جودو به قرار گرفتن در سبید مدال آوری ورزش ایران نزدیک می‌شود و با موفقیت‌های اخیر خون و انرژی تازه‌ای در این رشته به جریان درآمده

است. ورزشکاران ما به اعتماد به نفس خوبی رسیده‌اند و با حضور در رویدادهای بهتر و باکیفیت‌تر از نظر فنی رشد بیشتری خواهند داشت.

رئیس فدراسیون جودو در پایان گفت: سرمایه‌گذاری که از چند سال قبل شروع کردیم حالا جواب داده و ثمره‌اش را در تیم ملی مشاهده می‌کنید. میانگین سنی تیم ملی پایین‌تر است و قطعاً این ملی پوشان می‌توانند تا چندین سال برای ایران مدال آوری کنند. امیدوارم با ادامه‌ای روند بتوانیم به‌قولی که داده ایم عمل کنیم و جودو را در سبید مدال آوری ورزش ایران قرار دهیم.



شد تا آغاز مسابقات، ۳۵ روز زمان داشتیم. متأسفانه قبل از آن تیم ملی تشکیل نشده بود و دیدار کاتی نیز نداشت. سرمربی تیم ملی واترپلو ی جوانان ایران با تاکید بر اینکه سعی بر این شد بهترین نفرات را به تیم ملی دعوت کنیم، خاطر نشان کرد: تصور می‌کنم هر بازیکنی که توانمند بوده و مستحق است، به اردوی تیم ملی دعوت شده و سعی کردیم هیچ‌کسی از قلم نیفتد.

رییس فدراسیون شمشیربازی:

پاکدامن در آمریکامربی‌گری و تمرین را با هم انجام می‌دهد



تیم ملی آشفته‌نیست
پورسلمان در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد آشفستگی در تیم ملی وجود دارد چ‌را که پاکدامن در آمریکا حضور دارد و شرایط او برای حضور در مسابقات مشخص نیست، محمد فتوحی هم مصدوم است و وضعیت نامعلومی برای بازگشت به تیم ملی دارد، گفت: آشفنگی نیست.

محمد فتوحی تمرینات بدنسازی خود را شروع کرده است اما اینکه کادر فنی خواهد از ظرفیت محمد فتوحی همچنان استفاده کند یا نه چیزی به ما اعلام نکرده است. نفراتی مانند نیما زاهدی، احمدرضا شهیمیری، نیما آقایی، پارسا پورسلمان و طاها کارگر پور را در اردوی بلند مدتی در اروپا خواهیم داشت و منتظر اخذ ویزا هستیم و بلافاصله پس از صدور ویزا، بچه‌ها اعزام می‌شوند.

ویزایبید در جام جهانی ایتالیا شرکت می‌کنیم

سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۹۲

ورزشی

خبر

ارزش گذاری مجددلیگ امارات:

الجزیره گران تیم، سردار دومین بازیکن باارزش

بر اساس جدیدترین به روزرسانی سایت ترانسفرمارکت، لیگ امارات مجدداً ارزش گذاری شده‌است.

ایلنا- براساس به‌روزرسانی سایت ترانسفرمارکت در خصوص ارزش گذاری لیگ امارات، تیم الجزیره با ۴۸.۷۵ میلیون یورو در صدر گران‌ترین تیم‌های این لیگ قرار دارد. پس از آن، تیم شباب الاهلی با ۴۲.۸۰ میلیون یورو و سپس الوصل با ۳۸.۷۳ میلیون یورو.

در بین بازیکنان، سیمون بانزا، بازیکن الجزیره، با ارزش ۱۱ میلیون یورو در صدر فهرست قرار دارد. پس از او، سردار آزمون، بازیکن ایرانی شباب الاهلی، با ۸ میلیون یورو و سپس سفیان رحیمی، بازیکن العین و نبیل فقیر، بازیکن الجزیره، هر کدام با ۷ میلیون یورو قرار دارند.

پیشکسوت استقلال:

یک گل سر نوشت ساز، استقلال راه صعود می‌رساند

پیشکسوت استقلال با اشاره به دیدار حساس مقابل الحسین اردن، ابراز امیدواری کرد یکی از بازیکنان آبی‌پوش با گلی مان‌گاز، صعود استقلال را رقم بزند.

به گزارش بهار از ایلنا، علیرضانیکیخت واحدی، دیدار پیش‌روی آبی‌پوشان مقابل الحسین اردن را سر نوشت‌ساز توصیف کرد و گفت استقلال در بازی رفت شایسته نتیجه‌بهتری بوده‌است.

وی با اشاره به بازی رفت اظهار داشت: «شروع خوبی داشتیم و دو بار هم دروازه حریف را باز کردیم، اما گل‌ها مردود شد و VAR به کمک‌مان نیامد. البته باید گفت الحسین تیم چغری است و با برنامه‌بازی می‌کند.»

نیکیخت با اشاره به شیوه بازی حریف افزود: «الحسین تمرکز زیادی روی دفاع دارد و وقتی تیمی نزدیک محوطه جریمه دفاع می‌کند، شوت‌زنی می‌تواند نقطه ضعفش باشد. امیدوارم بازیکنان استقلال از این‌س موضوع استفاده کنند.»

چندپای سابق استقلال که در دهه ۸۰ گل ماندگاری به ال‌احقاد زده بود، تاکید کرد: «دوست دارم یک بازیکن گلی شبیه همان گل بزنم و باعث صعود تیم شود. می‌دانم چنین لحظه‌ای چه لذتی برای بازیکن و چه شادی بزرگی برای هواداران دارد.»

وی در ادامه به شرایط مدیریتی استقلال در این فصل اشاره کرد و گفت: «تیم مدیریتی باشگاه، به‌ویژه علی تاجرنیا، امسال عملکرد قابل‌تقدیری داشته و با ورود به رشته‌های مختلف ورزشی نشان داده مدیریت واقعاً سنگ تمام گذاشته است.»

نیکیخت در پایان خاطر نشان کرد: «در زمان ما مشکلات مالی زیاد بود، اما امروز این مسائل کمتر شده‌است. امیدوارم بازیکنان قدر این شرایط را بدانند و با عملکردشان پاسخ اعتماد باشگاه و هواداران را بدهند.»

نامحوظلق:

استقلال لایق ادامه مسیر در آسیاست

پیشکسوت استقلال با تمجید از مسیر مدیریتی این باشگاه تاکید کرد آبی پوشان تنها یک تیم فوتبال نیستند و با ساختاری حرفه‌ای در رشته‌های مختلف ورزشی حرکت می‌کنند.

به گزارش بهار از ایلنا، مجید نامحوظملق، پیشکسوت باشگاه استقلال، با اشاره به روند رو به رشد این مجموعه گفت استقلال در سال‌های اخیر از یک تیم صرفاً فوتبالی عبور کرده و به باشگاهی حرفه‌ای و ساختارمند در حوزه‌های متنوع ورزشی تبدیل شده‌است.

نامحوظملق اظهار داشت: «تشکیل تیم‌های متعدد نسبی شده استقلال به سمت تیمداری حرفه‌ای حرکت کرده‌است. خوشبختانه تیم‌های مختلف این باشگاه در رشته‌های گوناگون نتایج قابل قبولی کسب کرده‌اند.»

وی با اشاره به فعالیت‌های گسترده استقلال افزود: «استقلال امروز فقط یک تیم فوتبال نیست.

در بخش بانوان، بسکتبال، فوتبال و فوتسال مردان و زنان عملکرد خوبی داشته‌ایم. کشتی استقلال به موفقیت رسیده، قایقرانی در هر دو بخش مردان و زنان عناوین ارزشمندی کسب کرده و تیم‌های بسکتبال نیز از مدعیان قهرمانی هستند.»

پیشکسوت فوتبال ایران ادامه داد: «تشکیل تیم استقلال در استان سیستان و بلوچستان و استقلال مردم زاهدان، گام مهمی در ایجاد شور و نشاط اجتماعی بود که حتی می‌تواند الگویی برای سایر باشگاه‌ها باشد»

نامحوظملق با اشاره به شرایط مدیریتی این فصل گفت: «این فصل از معدود سال‌هایی است که باشگاه با مشکلات مالی کمتری مواجه بوده و مدیریت توانسته امکانات و بستر لازم را برای موفقیت تیم‌ها فراهم کند. در بخش سخت‌افزاری و زیرساختی نیز عملکرد قابل قبولی انجام شده است.»

شنتاب در تکمیل پروژه ۲۳۶ واحدی

نهضت ملی مسکن نائین

نشست بررسی و رفع موانع پروژه ۲۳۶ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان نائین با حضور نماینده مردم شریف شهرستان های نائین و خوروبیابانک در مجلس شورای اسلامی، مدیر کل راه و شهرسازی استان ، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان،معاون عمرانی فرمانداری نائین، معاونان ادارات کل ومدیران شهرستانی در سالن جلسات اداره کل بنیاد مسکن استان اصفهان برگزارشد.

در این جلسه، روند اجرایی پروژه،مسائل فنی و زیرساختی و راهکارهای تسریع در تکمیل واحدها موردبررسی قرار گرفت و بر هماهنگی بیشتر میان دستگاه های مرتبط برای رفع موانع موجود تأکید شد.

در این نشست، دکتر آزاد نماینده مردم شهرستان نائین در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از اقدامات انجام شده توسط ادارات کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار داشت:روند پیشرفت پروژه نشان دهنده عزم جدی دستگاه های اجرایی برای خانه دار شدن متقاضیان است و با تداوم این همکاری ها می توان بخش مهمی از نیاز مسکن شهرستان را برطرف کرد.وی بر لزوم تسریع دررفع موانع اجرایی و حفظ کیفیت ساخت به عنوان یک اصل اساسی تأکید کرد.

اسماعیلی مدیر کل بنیادمسکن استان اصفهان با اشاره به پیگیری مستمر پروژه های نهضت ملی مسکن گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با همکاری راه و شهرسازی، تمام ظرفیت های فنی و اجرایی خود را برای تسریع در تکمیل پروژه و تحویل به موقع واحدها به کار گرفته و خدمت رسانی به مردم را اولویت اصلی خود می داند.

جهش ۱.۵ میلیون مترمکعبی تولید گاز در پارس جنوبی

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ میدان مشترک پارس جنوبی از تولیدی شدن یک حلقه چاه جدید در این طرح خبر داد و گفت: با بهره برداری از این چاه، تولید روزانه گاز از فاز ۱۳ پارس جنوبی بیش از ۱.۵ میلیون مترمکعب افزایش یافت.

علی اصغر صادقی با اشاره به پیشرفت عملیات اجرایی و آمادگی فاز ۱۳ میدان مشترک پارس جنوبی برای ثبت مرحله جدیدی از تولید گاز غنی، اظهار کرد: فاز ۱۳ پارس جنوبی با تکا به توان داخلی و تجارت، نو یافته در سال های اخیر، اکنون در موقعیتی قرار گرفته که می تواند نقش مؤثرتری در پایداری تولید گاز کشور ایفا کند.

وی با اشاره به روند تکمیل و بهره برداری از چاه های جدید در طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی گفت: با همت و تلاش مضاعف همکاران این طرح، عملیات اتصال نهایی یک حلقه چاه جدید به تأسیسات فرایندی یکی از سکوهای فراساحلی این طرح با موفقیت به پایان رسید و این چاه در مدار تولید قرار گرفت.

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ میدان مشترک میدان گازی پارس جنوبی با اشاره به برنامه ریزی دقیق انجام شده برای اجرای این عملیات افزود: با اتخاذ تمهیدات اجرایی و هماهنگی کامل میان بخش های عملیاتی و پشتیبانی، مدت زمان توقف تولید سکوبه حداقل ممکن کاهش یافت که در نوع خود کم نظیر محسوب می شود.

بهار

گامی بلند به سوی پایتخت سبز؛ بهره برداری از بزرگترین نیروگاه خورشیدی شهر داری تهران در بوستان گلابدره

بزرگترین نیروگاه خورشیدی شهرداری تهران با ظرفیت ۱۵۰ کیلووات در بوستان گلابدره منطقه یک به بهره برداری می رسد به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان خیراتیان صفایی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت: توسعه انرژی های تجدیدپذیر در کلان شهری همچون تهران پاسخی عملی به چالش آلودگی

بزرگترین نیروگاه خورشیدی شهرداری تهران با ظرفیت ۱۵۰ کیلووات در بوستان گلابدره منطقه یک به بهره برداری می رسد به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان خیراتیان صفایی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت: توسعه انرژی های تجدیدپذیر در کلان شهری همچون تهران پاسخی عملی به چالش آلودگی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی زنجان تأکید کرد:

لزوم تدوین طرح های عملیاتی برای جذب جوانان در آستانه ماه رمضان



مدیر کل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان با اشاره به تقارن ماه مبارک رمضان و نوروز، مساجد را محور تحول درونی جامعه دانست و بر ضرورت تقویت وحدت اجتماعی، بازنگری در کارکردهای فرهنگی و اجرای طرح های عملیاتی برای جذب نسل جوان به مسجد تأکید کرد.

جعفر محمدی در جلسه هماهنگی کمیته رسانه قرارگاه ملی مسجد استان، تقارن «بهار قرآن» و «بهار طبیعت» را فرصتی مغتنم برای تقویت همبستگی ملی و ارتقای حال خوب جمعی عنوان کرد و گفت: تولیدات رسانه ای باید در راستای ایجاد همدلی میان مردم، فارغ از گرایش ها و سلیقه ها، هدایت شود.

وی با اشاره به شرایط اجتماعی کشور، افزود: در مقطع کنونی لازم است همه دستگاه ها تر بازنگری در مأموریت ها و عملکرد خود، به تقویت حس تعلق به وطن و ارزش های دینی کمک کنند و فعالیت های فرهنگی و رسانه ای را در مسیر افزایش همبستگی ملی سامان دهند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان، مسجد را نقطه کانونی فعالیت های حوزه محله محور دانست و اظهار کرد: در چند محله محوری محدود به مسجد نیست و مدارس، گروه های مرجع و ریش سفیدان نیز نقش

دارند، اما تثبیت جایگاه مسجد به عنوان محور فعالیت های اجتماعی، دستاورد مهمی در مسیر تحول فرهنگی خواهد بود. او با تأکید بر ضرورت تغییر نگاه سنتی به مدیریت مساجد، گفت: اداره مساجد با رویکردهای صرفاً سلسله مراتبی پاسخگو نیازهای امروز نیست و باید با رویکرد مشارکت محور و با محوریت جذب جوانان حرکت کرد. بخشی از فاصله گرفتن مردم از مسجد ناشی از برخی عملکردهای گذشته است

که می توان آن را اصلاح کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان پیشنهاد داد با انتخاب چندمسجد پایلوت در مناطق مختلف شهر، برنامه های فرهنگی، هنری و رسانه ای با همکاری نهادهایی همچون سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان اوقاف و امور خیریه، شهرداری زنجان و صدا و سیما، مرکز زنجان اجرا شود تا در صورت موفقیت، مبنای تدوین سند توسعه فرهنگی و رسانه ای مساجد قرار گیرد. وی همچنین با اشاره به مأموریت

معاونت صنایع دستی خراسان رضوی مطرح کرد:

سهم ۴۷ درصدی بانوان در اقتصاد صنایع دستی خراسان رضوی

معاونت صنایع دستی خراسان رضوی با بیان اینکه در حوزه صنایع دستی بانوان سریع تر می توانند در حوزه اقتصادی توانمند شوند، گفت: ۴۷ درصد از مجموع فعالان صنایع دستی استان را بانوان تشکیل می دهند که این رقم بسیار غنیمتی است.

سمیه روانخواه در حاشیه سفر به منطقه ترشیز به تشریح وضعیت فعال رشته های صنایع دستی استان، برنامه های حمایتی از بانوان کارآفرین و چالش های حوزه بازار پرداخت و افزود: خراسان رضوی در حوزه صنایع دستی جایگاه ویژه ای دارد.

وی خاطر نشان کرد: از مجموع ۲۸۰ رشته فعال صنایع دستی در کشور، استان خراسان رضوی با ۹۰ رشته دارای بیشترین تنوع و تعداد رشته های فعال با سطح فعالیت بالا است.

معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با اشاره به لزوم حفظ میراث ناملموس، اظهار کرد: بخشی از رشته های منسوخ شده باید احیا شوند چون سنت را احیاء می کنیم.

وی توضیح داد: در حالی که ما در حال احیای سنت ها هستیم، بخش هایی از این هنرهاییز از کاربری خارج شده اند؛ لذا، احیای این رشته ها با اعمال خلاقیت و نوآوری در دستور کار مآ قرار دارد و در سطح استان در حال انجام است.

روانخواه بیان کرد: با نگاه ویژه ای که به این حوزه داریم، حتماً بانوان کارآفرین را در اولویت حمایتی خود از لحاظ تسهیلات و سایر امکانات قرار خواهیم داد.

معاونت صنایع دستی خراسان رضوی اصلی ترین مشکل موجود در حوزه صنایع دستی در برهه کنونی را موضوع

او اظهار داشت: نیروگاه خورشیدی بوستان گلابدره از سه سازه ۵۰ کیلوواتی تشکیل شده که سالانه حدود ۲۲۵ مگاوات ساعت برق پاک تولید می کند و مانع از انتشار بیش از ۱۷۰ تن گاز دی اکسیدکربن در سال می شود، اقدامی که به طور مستقیم بر بهبود کیفیت هوا و کاهش هزینه های درمانی شهروندان اثر گذار است.

کانون های فرهنگی هنری مساجد، افزود: هدف اولیه این کانون ها ایجاد ظرفیت های نو در حوزه هنر و رسانه برای جذب نسل جوان بوده که بازگشت به این مأموریت می تواند نقش مهمی در پیوند دوباره نسل جدید با مسجد ایفا کند.

در ادامه این جلسه، مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد استان زنجان از آغاز پشتیبانی رسانه ای صداوسیما از برنامه های مسجدمحور خبر داد و بر ضرورت هم افزایی فعالان رسانه ای و روابط عمومی دستگاه ها برای روایت سازی و تولید محتوا در ماه مبارک رمضان تأکید کرد. محسن اسلامی، با اشاره به اجرای طرح «زندگی با آیات» طی دو سال اخیر، اظهار کرد: امسال نیز ۳۰ آیه با محوریت مقاومت و پایداری برای ترویج در میان مردم انتخاب شده و از کنشگران رسانه ای خواسته شده پیشنهادها و ایده های خود را ارائه دهند.

مدیر ستاد کانون های مساجد زنجان همچنین از فعال شدن ۳۸ امام جماعت در مساجدی که پیش تر فعالیت محدودی داشتند خبر داد و گفت: استمرار این روند نیازمند هماهنگی در کمیته رسانه و طرح موضوعات مرتبط در شورای اطلاع رسانی و شورای فرهنگ عمومی استان است تا پشتوانه اجرایی لازم برای برنامه ها فراهم شود.



گردشگر هم اقامت می کند، هم از هنر اصیل منطقه بازدید و هم آن را خریداری می کند.

معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی افزود: توسعه صنایع خرد و کوچک که صنایع دستی در رأس آن ها قرار دارد، به صورت مستقیم و سریع، کمک کار اقتصاد خانوار خواهد بود. صنایع دستی، هنر دست هنرمندان است و ارزش افزوده بالایی دارد که به درستی می تواند چرخه مالی را در خانواده ها به گردش در آورد.

روانخواه تأکید کرد: حمایت از این بخش، به معنای حفظ هویت فرهنگی منطقه است و تنها با برنامه ریزی منسجم برای بازار و احیای رشته های فراموش شده، می توانیم این گنجینه ارزشمند را به نسل های آینده منتقل کرده و از ظرفیت های بالای آن برای توسعه پایدار استان بهره مند شویم.

افتتاح فاز نخست نیروگاه خورشیدی کربنات سدیم فیروزآباد

مراسم افتتاح فاز نخست نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی مجموعه کربنات سدیم فیروزآباد همزمان با سفر محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به استان فارس برگزار شد. استاندار فارس در آیین افتتاح فاز نخست نیروگاه خورشیدی مجموعه کربنات سدیم فیروزآباد، این پروژه را نمونه ای از همدلی و انسجام دستگاه های اجرایی استان دانست و گفت: با برگزاری یک نشست مشترک و تعهد همه دستگاه ها، این طرح در کمتر از پنج ماه به مرحله بهره برداری رسید.

حسینعلی امیری اظهار کرد: زمانی که حدود چهار ماه پیش از این محل بازدید شد، این منطقه بیابانی بیش نبود، اما با همدلی و همراهی دستگاه های مختلف، پروژه به صورت پکیج و فشرده پیگیری شد.

وی با قدردانی از حضور معاون رئیس جمهور در استان فارس و شهرستان فیروزآباد افزود: برای تسریع در اجرای این طرح، مدیران دستگاه های مرتبط از جمله گاز، برق، صمت، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی در نشست مشترک حضور یافتند و تمامی امور زیربنایی، واگذاری ها و مسائل حقوقی در همان جلسه جمع بندی و صورت جلسه شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام اعلام کرد:

نوسازی و بازسازی تأسیسات آب رسانی ایلام با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: تأسیسات مهم آبرسانی این شرکت با خرید و نوسازی مجموعه ای از تجهیزات و اقلام استراتژیک شامل الکتروپمپ های ۸۰۰۲۸، ۱۰۴۲۰۰، دیزل ژنراتورهای در قدرت های مختلف، ترانسفورماتورها، الکتروموتورهای ۴۵۰ kw، چهار دستگاه بیل مکانیکی بکهو و سایر ملزومات ضروری، با اعتباری بالغ بر ۴ هزار میلیارد ریال بازسازی و تجهیز شده است.

محمد محمدی با تشریح جزئیات این خبر افزود: تجهیز تأسیسات آبرسانی در استان ایلام، به ویژه در ایستگاه های سد ایلام و چشمه گل گل، با خرید مدرن ترین اقلام مورد نیاز از جمله الکتروپمپ ها، دیزل ژنراتورها، ترانسفورماتورها، یک تحول اساسی در زیرساخت های خدمات رسانی شرکت به وجود آورده است و گامی مؤثر در جهت پایداری آبرسانی به مشترکان استان و شهر ایلام محسوب می شود.

وی افزود: بخشی از این تجهیزات از نیازهای بنیادی و استراتژیک شرکت بوده و نقش تعیین کننده ای در تأمین پایدار آب و ارتقای کیفیت خدمات دارد. اقلامی نظیر الکتروپمپ های ۳۰۰۲۸، دیزل ژنراتورهای ۵۰۰۲۸ و الکتروموتورهای ۴۵۰ kw و تجهیزات مربوط به چاه ها، از جمله تجهیزاتی هستند که برخی از آن ها از زمان احداث ایستگاه های آبرسانی سد ایلام تاکنون برای نخستین بار نوسازی شده اند. محمدی با قدردانی از تلاش های معاونت مالی و پشتیبانی و امور بازرگانی، معاونت فنی مهندسی و واحد انرژی شرکت ابقا، این اقدامات را اساسی، راهبردی و تأثیرگذار دانست و اضافه کرد: به عنوان نمونه، با تهیه و نگهداری دستگاه های الکتروموتور و پمپ های شاور برای استفاده در مواقع ضروری، اقدامی ارزشمند و آینده گرانه در جهت تأمین آب پایدار مشترکان استان است.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هییت به شماره ۱۳۹۳۴/۳۱۰۰۱۰۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رضا ملایی ورقانی به کد ملی ۵۴۵۹۷۸۶۳۰۶ فرزند ربات در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع در پلاک ۱۱۹۳۰ فرعی قسمتی از پلاک ۹۲ فرعی از ۶ اصلی بخش ۵ اورمیه پس از کسر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
م. الف ۵۰۳/۲۱۲

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای اصلاحی هییت به شماره ۱۳۹۷۵/۳۱۳۰۰۱۰۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ بتاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون و تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای/ خانم عادلہ شبناسمه ۱۰۰۲ کد ملی ۶۳۸۹۹۰۸۹۰۰۶ فرزند حیدر علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹/۷۰ متر مربع در پلاک ۲۱۷۵ فرعی از ۸۶ اصلی بخش ۵ اورمیه پس از کسر مالکیت آقای/ خانم نجم الدینبرزنجی و طهبرزنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
م. الف ۵۵۲/۲۰۰

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هییت به شماره ۱۳۹۳۰/۳۱۳۰۰۱۰۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ بتاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای/ خانم عادلہ شبناسمه ۱۰۰۲ کد ملی ۲۷۵۴۰۹۹۹۹۴ فرزند حیدر علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۹/۷۰ متر مربع در پلاک ۲۱۷۵ فرعی از ۸۶ اصلی بخش ۵ اورمیه پس از کسر مالکیت آقای/ خانم غلام جعفرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
م. الف ۵۵۲/۲۰۱

آگهی موضوع ماده ۱۳ و ۱۲ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای / خانم فاطمه شریعتی فیض آبادی فرزند ابوالقاسم به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۲۶۴/۲۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۶۵۱۶ فریز مجزی از پلاک ۳۳۹ از اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکوه بخش چهار رشت خریداری مع اواسطه از مالک رسمی آقای / خانم نصراله کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
علی نامعلی زاده روزگلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میکائیل سیفی لاله با تسلیم یک برگ استثنایه که به تایید و گواهی امضاء دفتر ۱۰۶ فروه رسیده مدعی است که سند مالکیت مقدار شش دانگ یک باب ساختمان تحت پلاک ۳۳۶۱ فرعی از ۶۳۰ اصلی بخش ۵ اسفندآباد کردستان به نام مالک فوق صادر و تسلیم گردیده است و بعلت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده لذا به استناد ماده ۱۱۰۰ این نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص دیگر نسبت به پلاک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا همراه با اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند . بدیهی است اگر ظرف مدت مرقوم اعتراضی ااصل نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورت مجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند به ارائه دهنده مسترد خواهد شد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
م الف /۱۴۵

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو ROA مدل ۱۳۸۶ به رنگ نقره ای – آبی – متالیک روغنی به شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۲۱۹۳۰ و شماره شاسی ۶۱۳۳۶۵۱۱ به نام محمد آزادی مفقود گردیده ، از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اختطاریه دفتر خانه
مخاطب محترم سرکار خانم زهرا شریفیان کلهرودی آدرس مخاطب مجهول مکان : نظر به اینکه همسر شما با ارائه ای دادنامه ۱۳۹۷۸۱۴۵/۳۰۴۴۸۹۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ تقاضای ثبت و اجرای میوه ای طلاق دار لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت استیفای حقوق خود و اجرای دادنامه به این دفتر مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد. عدم حضور به منزله ی عدم بارداری تلقی می شود. آدرس دفترخانه : بین فلکه اول و دوم صادقیه نبش شمالی بلوار شهدا پلاک ۲ واحد ۳۰ تلش ۴۴۲۰۷۱۹۴
سردفتر ملاقی ۵۵ تهران- عبد الصمد رونف

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هیات به شماره ۱۳۹۳۰/۳۱۳۰۰۱۰۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فریده همتی و فاضلو به شناسنامه شماره ۲۳۱ و کدملی ۲۷۵۴۴۶۳۲۷۴ صادره ایران فرزند لورهم در ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۳۲/۲۴متر مربع در پلاک ۷۸۸ فرعی قسمتی از پلاک ۳۰۶ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در بخش ۷ اورمیه تایید و پس از کسر از مالکیت شریف اصفهانی و بزرگ حمیدیه و انتشار آگهی موضوع ماده ۳ قانون مذکور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
رحیم عسگری گمچی – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هیات به شماره ۱۳۹۳۰/۳۱۳۰۰۱۰۰۱۰۰۴۰۳۳۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فریده همتی و فاضلو به شناسنامه شماره ۲۳۱ و کدملی ۲۷۵۴۴۶۳۲۷۴ صادره ایران فرزند نوروز علی در ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۳۲/۲۴متر مربع در پلاک ۷۸۸ فرعی قسمتی از پلاک ۳۰۶ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در بخش ۷ اورمیه تایید و پس از کسر از مالکیت جعفر کتیپچیان و صادق درخشانی و انتشار آگهی موضوع ماده ۳ قانون مذکور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۱۳
رحیم عسگری گمچی – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

